
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74 / 2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie:   zmiany Zarządzenia Rektora AWFiS nr 64/2025 z dnia 30 maja  

2025 r. w sprawie szczegółowego Terminarza Organizacji Roku 

Akademickiego 2025/2026 w Akademii Wychowania Fizycznego  

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku  

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. 

(tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 71 z dnia  

19 grudnia 2024 r.) 

 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Ulega zmianie Zarządzenie Rektora AWFiS nr 64/2025 z dnia 30 maja 2025 r.  

w sprawie szczegółowego Terminarza Organizacji Roku Akademickiego 2025/2026 

w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

w ten sposób, że załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

w zastępstwie Rektora AWFiS 
na podstawie pełnomocnictwa nr 45/2024 z dnia 02.09.2024 r. 

 
 

---------------------------------------------------------- 
Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia AWFiS 

dr hab. Marcin Dornowski, prof. AWFiS 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSM SFwSM

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

TiH TiH

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

FIZ FIZ

IV FIZ FIZ

V FIZ FIZ

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

KOS KOS

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

I I

II II

III III

IV IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

I ROK 

STUDI

A  II 

ST.

SESJA POPRAWKOWA

SZKO

ŁA 

DOKT

ORSK

A

DNI TYG.

9

Praktyka terenowa - obóz letni / SESJA POPRAWKOWA

4 73

Praktyki / EGZAMIN MAGISTERSKI

II ROK 

STUDI

A II 

ST.

R

O

K

WRZESIEŃ 2025 (dot. roku akad. 2024-2025) PAŹDZIERNIK LISTOPAD

5

W

S

Z

Y

S

T

K

I

C

H

 

Ś

W

I

Ę

T

Y

C

H

6

D

Z

I

E

Ń

 

W

O

L

N

Y

 

O

D

 

N

A

U

K

I

Ś

W

I

Ę

T

O

 

N

I

E

P

O

D

L

E

G

Ł

O

Ś

C

I

I

SESJA POPRAWKOWA

1 2

I

N

A

U

G

U

R

A

C

J

A

 

R

O

K

U

 

A

K

A

D

E

M

I

C

K

I

E

G

O

II
Praktyka terenowa - obóz letni / SESJA POPRAWKOWA Praktyka terenowa - obóz letni

III

SESJA POPRAWKOWA

OBOWIĄZKOWE

SZKOLENIE

 BHP i

BIBLIOTECZNE

OBOWIĄZKOWE 

SZKOLENIE BHP I 

BIBLIOTECZNE

Praktyka terenowa - obóz letni

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2025/2026

8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 74/2025 z dnia 16 lipca 2025 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSM SFwSM

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

TiH TiH

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

FIZ FIZ

IV FIZ FIZ

V FIZ FIZ

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

KOS KOS

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

I I

II II

III III

IV IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

I

10 11 12 FERIE ŚWIĄTECZNE

R

O

K

DNI TYG.

1 2

II

1 1 7 13 13

2

9

/

0

9

/

2

0

2

5

3

0

/

0

9

/

2

0

2

5

III

P

O

N

I

E

D

Z

I

A

Ł

E

K

W

T

O

R

E

K

W

T

O

R

E

K

P

O

N

I

E

D

Z

I

A

Ł

E

K

W

T

O

R

E

K

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 7

1

0

/

1

1

/

2

0

2

5

P

O

N

I

E

D

Z

I

A

Ł

E

K

Praktyki Praktyki

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 

 

 

 

 

 

 

 

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 

T

Y

D

Z

I

E

Ń

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 

1

1

/

1

1

/

2

0

2

5

2

2

/

1

2

/

2

0

2

6

SESJA EGZAMINACYJNA

GRUDZIEŃ STYCZEŃ

2

3

/

1

2

/

2

0

2

6

T

R

Z

E

C

H

 

K

R

Ó

L

I

13 14 15

I ROK 

STUDI

A  II 

ST.

II ROK 

STUDI

A II 

ST.

SZKO

ŁA 

DOKT

ORSK

A

LUTY



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSM SFwSM

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

TiH TiH

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

FIZ FIZ

IV FIZ FIZ

V FIZ FIZ

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

KOS KOS

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

I I

II II

III III

IV IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Praktyki Praktyki

Ś

W

I

Ę

T

O

 

K

O

N

S

T

Y

T

U

C

J

I

 

3

 

M

A

J

A

11

I

3 4 5 6 13

Praktyki Praktyki

7* FERIE ŚWIĄTECZNE

T

Y

D

Z

I

E

Ń

7* 8 9

Praktyki

10

Ś

W

I

Ę

T

O

 

P

R

A

C

Y

Praktyki

I ROK 

STUDI

A  II 

ST.

II ROK 

STUDI

A II 

ST.

SZKO

ŁA 

DOKT

ORSK

A

Praktyki Pr

R

O

K

                             MARZEC                              KWIECIEŃ MAJ

DNI TYG.

Pr Praktyki

12

Praktyki Pr

14

II

10

0

1

/

0

5

/

2

0

2

6

III

P

I

Ą

T

E

K

Praktyki



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś CZ PT S N P W Ś

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSM SFwSM

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

FIZ FIZ

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

TiH TiH

TZ TZ

WF WF

SP SP

TiH TiH

DS DS

KOS KOS

SFwSS SFwSS

DIE DIE

TPiF TPiF

FIZ FIZ

IV FIZ FIZ

V FIZ FIZ

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

KOS KOS

WF WF

SPORT SPORT

TIR TIR

ZwS ZwS

I I

II II

III III

IV IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Zatwierdzono dnia 

DNI TYG.

Praktyki / EGZAMIN MAGISTERSKI Praktyki / EGZAMIN MAGISTERSKI

I ROK 

STUDI

A  II 

ST.

0

5

/

0

6

/

2

0

2

6

Praktyka terenowa - obóz letni Praktyka terenowa - obóz letni / SESJA POPRAWKOWA Praktyka terenowa - obóz letni

III
SESJA POPRAWKOWA

S

I

E

R

P

I

E

Ń

SESJA POPRAWKOWALetnie formy rekreacji

II ROK 

STUDI

A II 

ST.

C

Z

W

A

R

T

E

K

P

I

Ą

T

E

K

SESJA EGZAMINACYJNA

SESJA POPRAWKOWA

I

15

B

O

Ż

E

 

C

I

A

Ł

O

D

Z

I

E

Ń

 

W

O

L

N

Y

 

O

D

 

N

A

U

K

I

T

Y

D

Z

I

E

Ń

T

Y

D

Z

I

E

Ń

 

II

15 15

0

4

/

0

6

/

2

0

2

6

OBÓZ LETNI

SESJA POPRAWKOWA

SESJA EGZAMINACYJNA

SZKO

ŁA 

DOKT

ORSK

A

SESJA POPRAWKOWA

R

O

K

CZERWIEC LIPIEC WRZESIEŃ 2026

Praktyka terenowa - obóz letni

Letnie formy rekreacji

Terminy Obozu zimowego zostaną podane odrębnym Zarządzeniem

SEMESTR ZIMOWY

01.10.2025 - 30.01.2026

Rozkład dat odrabianych dni:

Tydzień 1: PON 29.09.2025 -> PON  

26.01.2026

Tydzień 1: WT    30.09.2025 -> WT     

27.01.2026

Tydzień 7: PON 10.11.2025 -> PON 

02.02.2026

Tydzień 7: WT    11.11.2025 -> ŚR      

28.01.2026

Tydzień 13: PON 22.12.2025 -> CZW 

29.01.2026

Tydzień 13: WT    23.12.2025 -> PT      

SEMESTR LETNI

16.02.2026 - 09.06.2026

Rozkład dat odrabianych dni:

Tydzień 10: PT       01.05.2026 -

>  ŚR      08.04.2026

Tydzień 15: CZW  04.06.2026 -> 

PON   08.06.2026

Tydzień 15: PT       05.06.2026 -

> WT      09.06.2026

Tydzień 7* - zajęcia odbywają się w 


	Załącznik nr
	976b0991742dd79a422a399790801aa483b725fa6a3193508bbc173afcde7259.pdf

